Rozległość Dóbr, stan gospodarstwa i stan budynków, w poprzednich ogłoszeniach są zamieszczone. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 45,004, na szacunek już postąpionej, a na wadium każdy przystępujący do licytacji, złożyć winien Rs. 3,000. — Warunki licytacji są do przejrzania w każdym czasie, w Kancelarji mojej. — Rawa dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1861 r. **Piotr Grotowski.**

**POSADZKI DĘBOWEJ** dobrze suchej Tafli Sztuk 700 krzyżówki, tafla ma wielkości łokieć cali dwa kwadratowych; Jesionowych Tafli Sztuk 450, filonki są jesionowe a krzyże i boczne fryzy dębowe, jest do sprzedania częściowo lub razem, z położeniem lub bez położenia, po cenie przystępnej; przymtem mogą się zobowiązać na obstalunki na Posadzki na rok przyszły.

ruchomości i części spadku niegdy Adama Hrabiego Krukowieckiego należące, jako to: z inwentarzy, krowy, woły, jałowizna, konie robocze i euspodarskie, stadnina, owce, trzoda chlewna, narzędzia rolniczo-górskie, meble i inne ruchomości, a to w Dobrach Rządowych Górcy Monowskiej, poczynając od dnia 10 (22) Maja 1861 roku, godziny 10ej z rana, i w dni następne, za pieniądze gotowe, zaraz płacić się mające. O czem podpisany, jako sprzedający dyrygujący, Publiczność zawiadamia. — **Sulkowski.**

Ządany jest do nabycia **DOM** w Mieście Warszawskim, w wartości od Złp. 250,000 do Złp. 300,000.

na zsymp zboża, jeden pod Nr 96, a drugi pod Nr 122, w mieście Włocławku nad samą Wisłą stojące, do Sukcesorów Jana Gładyszewskiego należące, w drodze działów na publicznej licytacji w Trybunaie Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549 przed Sędzią delegowanym *Komosińskim*, w dniu 16 (28) Maja 1861 roku, o godzinie 5ej po południu, jako w terminie ostatecznego przysądzenia nastąpić mającej, po dopełnieniu wszelkich form prawnych, sprzedane zostaną. Opisanie i taxa rzeczonych spichrzy u Mecenasa *Helcla* w Warszawie pod Nr 533.